

**INKO ApS**

Limen 17 - Erritsø  
7000 Fredericia

**Årsrapport for perioden 01.07.2024 - 30.06.2025**

34. regnskabsår

CVR. nr. 15247843

godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 26. november 2025

---

Poul Nielsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2024 - 30.06.2025	7
---	---

Balance pr. 30.06.2025	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2025	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----



## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

INKO ApS  
Limen 17 - Erritsø  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 15247843  
Stiftet: 01. januar 1991  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01. juli 2024 - 30. juni 2025  
Sidste regnskabsår: 01. juli 2023 - 30. juni 2024

### Direktion

Poul Nielsen

### Revisor

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle



## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i formuepleje, investeringer i værdipapirer og administrative opgaver forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -243.943, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.731.549 og en egenkapital på kr. 3.374.385.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og øge indtjeningen.



## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2024 - 30.06.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.584</b>	<b>-48.267</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-147.584</b>	<b>-148.267</b>
Andre finansielle indtægter	2.664.271	1.391.728
Øvrige finansielle omkostninger	-2.757.811	-33.910
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-241.124</b>	<b>1.209.551</b>
2 Skat af årets resultat	-2.819	-268.196
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-243.943</b>	<b>941.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000	10.000
Overført resultat	-253.943	931.355
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-243.943</b>	<b>941.355</b>



**BALANCE PR. 30.06.2025**

**AKTIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2024/2025</u></b>	<b><u>2023/2024</u></b>
Andre tilgodehavender	0	14.741
Selskabsskat	57.233	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>57.233</b>	<b>14.741</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.882.886	6.473.651
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>5.882.886</b>	<b>6.473.651</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>791.430</b>	<b>789.647</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.731.549</b>	<b>7.278.039</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.731.549</b>	<b>7.278.039</b>



**BALANCE PR. 30.06.2025**

**PASSIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2024/2025</u></b>	<b><u>2023/2024</u></b>
Selskabskapital	180.000	180.000
Overført resultat	3.184.385	3.438.328
Afsat udbytte for regnskabsåret	10.000	10.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>3.374.385</b>	<b>3.628.328</b>
Selskabsskat	0	222.422
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>222.422</b>
Selskabsskat	531	303
Anden gæld	3.356.633	3.426.986
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.357.164</b>	<b>3.427.289</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>3.357.164</b>	<b>3.649.711</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.731.549</b>	<b>7.278.039</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>Alle klasser af egenkapital</b>
Egenkapital, primo	180.000	3.438.328	10.000	3.628.328
Årets resultat	0	-253.943	10.000	-243.943
Betalt udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Egenkapital, ultimo	180.000	3.184.385	10.000	3.374.385



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	100.000	100.000
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	266.662
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Udbytteskat af udenlandske aktier	2.819	1.534
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.819</b>	<b>268.196</b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	222.422
Heraf kortfristet del	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>222.422</b>
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
Eventualaktiver		

Udskudt skatteaktiv kr. 52.930 er ikke indregnet i balancet.

**Eventualforpligtelser**

Ingen
